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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 140hotell i drift och under utveckling och är
därmed en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt
arbetar vi aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg
mot en mer hållbar framtid – både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt.
scandichotels.se

Östersund, 2008-02-20

Scandic etablerar sig med nyrenoverat hotell i centrala
Östersund

Den 1 april 2008 byter Quality Hotel i centrala Östersund namn till Scandic Östersund
City. Därmed slår portarna till Scandics första svenska franchisehotell upp. Det helt
nyrenoverade hotellet blir startskottet för hotellkedjans aktiva satsning på franchising
i Norden och en del av kedjans fortsatta tillväxtstrategi.

Hotellkedjan Scandic får nu sitt andra hotell i Östersund, Scandic Östersund City.
Hotellet öppnade redan 1956 som Östersunds första affärshotell och ligger centralt på
Kyrkgatan. I dagarna slutförs en omfattande smygrenovering vilken resulterat i 66
helt renoverade rum, samt nya textilier och 32” LCD-TV på samtliga 126 rum. Vitt,
svart och valnöt kombinerar tillsammans en modern, naturnära känsla.

“Samtidigt som vi växer kraftigt på egen hand ser vi franschising som ett bra
komplement. Styrkan för oss i Norden är att vi inte är i akut behov av fler hotell, det
gör att vi kan välja hotell mer selektivt. Östersund är första franchisesteget i Sverige
och vi är stolta över att hotellet vill bära vårt varumärke,” säger Frank Fiskers,
koncernchef för Scandic.

Scandics nya hotell i Östersund blir det femte franschisehotellet i Norden. Sedan
tidigare har Scandic ett hotell, söder om centrum, intill Folkets Hus och
kongresscenter i Östersund.

”Att Scandic nu öppnar upp för franchiseverksamhet i Norden ser jag som en otrolig
möjlighet för vårt hotell eftersom det inte finns någon annan hotellkedja med ett så
starkt varumärke och väl inarbetade koncept. Dessutom tror jag mycket på den nya
koncernledningen. Det här blir en automatisk uppgradering för våra redan befintliga
stamgäster, både de som bor här i Östersund och inresande gäster” säger Joakim
Wiklund, ägare och hotelldirektör för nya Scandic Östersund City.
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